

Świnoujście, 14 lipca 2021 r.

## Informacja dodatkowa dla odbiorców usług na terenie miasta Świnoujście, zakwalifikowanych do trzeciej grupy taryfowej.

W związku z wejściem w życie, z dniem 15.07.2021r., nowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Świnoujście i ujętej tam nowej grupy odbiorców, ZWiK Sp. z o.o. przedstawia informację dodatkową dla odbiorców usług.

W charakterystyce trzeciej grupy taryfowej odbiorców usług określono, że zalicza się do tej grupy odbiorców prowadzących działalność gospodarczą polegającą na: świadczeniu usług hotelowych, sanatoryjnych i uzdrowiskowych oraz wynajmie apartamentów.

Jako usługi hotelowe rozliczany będzie pobór wody w celu realizacji usług polegających na odpłatnym zakwaterowaniu w: hotelach, motelach, pensjonatach i innych obiektach hotelowych oraz polach namiotowych i kempingowych.

Działalność polegająca na wynajmie apartamentów przez odbiorcę usług będzie weryfikowana poprzez sprawdzenie, czy w księdze wieczystej budynku/lokalu, w którym prowadzona jest przedmiotowa działalność, są zapisy informujące o niemieszkalnym przeznaczeniu budynku/lokalu (w dziale I – O).

Z rozliczeń w ramach trzeciej grupy odbiorców wyłączone będą usługi uzdrowiskowe (w tym lecznictwo uzdrowiskowe i rehabilitacja uzdrowiskowa) oraz sanatoryjne, stanowiące kontynuację leczenia szpitalnego lub ambulatoryjnego, świadczone przez odbiorcę usług, na podstawie umowy (kontraktu) zawartej z NFZ (KRUS,ZUS). Zakwalifikowanie zużycia wody przez taki podmiot do II grupy odbiorców nastąpi po przedłożeniu przez odbiorcę usług oświadczenia nadesłanego w formie e-mail w terminie do 3 dni roboczych po zakończeniu okresu rozliczeniowego. Z przedłożonego oświadczenia musi jednoznacznie wynikać procentowy udział usług faktycznie wykonanych na zlecenie NFZ w stosunku do miesięcznej całkowitej ilości wykonanych usług.

**PROKURENT**  
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
w Świnoujściu  
NIP 866-00-24-412

*mgr inż. Radosław Wrzeszcz*